in hac hora (a). Pater, glorifica nomen tuum. venit ergo vox è cœ- 28.  
 lo: & glorificavi, & rursus glorificabo. Turba ergo quæ stabat au- 29.  
 diens, dicebat fuisse tonitru: alii dicebant, angelus ei loquutus est.  
 Respondit Jesus & dixit: non propter me hæc vox facta est, sed pro- 30.  
 pter vos. nunc iudicium est huic mundo. nunc princeps mundi ejicie- 31.  
 tur foras, & ego si sublatus fuero è terra, omnia (b) traham ad me. 32.  
 Hoc autem dicebat, significans quali morte moriturus erat. Respon- 33. 34.  
 dit ei turba: nos audivimus ex lege, quod Christus sit in æternum,  
 & quomodo tu dicis, quod debeat Filius hominis sustolli? Quis est (c)

(a) In hac hora ἸΝ ΦΙΖΛΙ ΘΕΙΛΛΙ. εἰς τὴν ὥραν ταύτην. εἰς significatio-  
 nem τῆς ὥρᾶς habere arbitratum.

(b) Omnia ΑΛΛΑ. πάντα ἐκλύσω ὡς ἐμαυτῶν. Πάντας foret ΑΛΛΑΝΣ. Pref-  
 se autem sequitur Græcum reddendo ἰάν ἢ per ΟΛΒΛΙ, licet significet ὅταν,  
 quando, Ebraismo noto.

(c) Quis est ΘΑΣ ἸΣΤ. Sic recte MS. ΘΑ est Quid.

35. SA SNNNS MANS: UAF ΦAN AN IM IΛISNS. NΛNH  
 ΛEITIA MEΛ ΛINHAF IN IZYIS IST. ΓΑΓΓIΦ ΦANΔE  
 ΛINHAF HΛBΛIΦ. EI KIUIZ IZYIS NI ΓAΦAHI. ΓΛH  
 36. SΛEI ΓAΓΓIΦ IN KIUIZA. NI YAIT OAF ΓAΓΓIΦ. ΦAN-  
 ΔE ΛINHAF HΛBΛIΦ. ΓAΛANBEIΦ AN ΛINHAA. EI  
 SNNGNS ΛINHAAIS YAIKΦAIΦ: ΦATA KXΔIDA IΛISNS:  
 37. ΓΛH ΓAΛIΦ. ΓΛH ΓAΦAΛH SIK ΦANKA IM: SYA ΦIAN  
 IMMΛ TAIKNE ΓATANCANAIN IN ANAYAIKΦGA IZE.  
 38. NI ΓAΛANBEIΦANN IMMΛ. EI ΦATA YAIKA ESΛEIIINS  
 PKANΦETANS NSFNΛANXΔEDI. ΦATEI UAF. ΦAN. OAS  
 ΓAΛANBEIDA HANSEINAI NNSAKAI. ΓΛH AKMS ΦANINS

35. ille Filius hominis? Dixit itaque iis Jesus: adhuc paullum tem-  
 pus lux in vobis est (a). ambulate dum lucem habetis, ne tenebræ  
 vos capiant, & qui ambulat (b) in tenebris nescit quò ambulat.  
 36. Dum lucem habetis credite in lucem, ut filii lucis fiatis. Hæc lo-  
 37. quutus est Jesus & abiit (c), & abscondidit se ab eis. Tot sig-  
 nis (d) ab eo factis in conspectu eorum, non credebant in eum,  
 38. ut fermo Esajæ prophetæ impleretur, quem dixit: Domine, quis  
 credidit iis quæ à nobis audierant (e), & brachium Domini cui

(a) *In vobis est* IN IZYIS IST. *ἐν ὑμῶν ἐστὶ*. Quod etiam plurimi codd. tumentur, nec dubito genuinum esse, atque μεθ' ὑμῶν illius glossema.

(b) *Et qui ambulat*. καὶ ὁ ἀειπυτῶν. καὶ pro γάρ. ceu sæpissime.

(c) *Et abiit, & abscondidit se* ΓΛH ΓAΛIΦ. ΓΛH ΓAΦAΛH SIK. ac si legerit καὶ ἀπῆλθε. καὶ ἐκρύβη. Sensus idem. καὶ ἀπελθὼν ἐκρύβη ἀπ' αὐτῶν foret ΓΛH ΓAΛEIΦANΔS ΓAΦAΛH SIK ΦANKA IM.

(d) *Tot signis ab eo factis*. Non legit δέ.